МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

“ПЕРВОУРАЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИКУМ”

ПРИКАЗ

15.01.2016                                     № 06

г. Первоуральск

О пропускном режиме на объектах учреждения

В целях обеспечения комплексной безопасности, антитеррористической

защищенности, охраны жизни и здоровья обучающихся и сотрудников

техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Вахтерам и сторожам осуществлять пропуск граждан на объекты

учреждения в следующем порядке:

1)  обучающихся – при предъявлении студенческого билета;

2)  сотрудников – согласно списочного состава;

3)  иных граждан – при предъявлении документа, удостоверяющего

личность после регистрации в журнале посетителей.

2.  В случае попыток несанкционированного проникновения на объекты

учреждения, угрозе нанесения вреда имуществу, обнаружения подозрительных

предметов, оставленных на территории бесхозных транспортных средств,

длительное время припаркованных вблизи зданий, проинформировать

дежурного администратора, в случае необходимости использовать тревожную

кнопку для вызова группы быстрого реагирования.

3.  Общий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Зорина А.В., техника, Заботину Л.В., заведующую отделением, Зверева А.И.,

заведующего филиалом.

Директор                      Е.И. Марченкова